
UFFS

Ministério da Educação

Comissão de Implantação

da Universidade Federal da

Fronteira Sul

Campus Reitor João Davíd

Ferreira Lima

Centro Sócio-Econômico

2o andar - CP 476 Trindade

Florianópolis - Santa Catarina

Bfasll - CEP 88040-970

+55(48)3721-6646

+55 (48) 3721-6S25

FAX: +5S (48) 3721-6649

www.uffs.edu.br

contatogluffs.edu.br

Portaria N° 012/GR/UFFS/2009.

O Reitor da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e considerando o EDITAL CONJUNTO N° 01/UFSC-

UFFS/2009,

R E S O L VE:

DESIGNAR os professores:

João Rogério Sanson (UFSC) - Presidente

Silvio Antônio Ferraz Cario (UFSC)

Sinclair Mallet Guy Guerra (UFABC)

Milton Biage (UFSC) - Suplente

Luiz Carlos de Carvalho Júnior (UFSC) - Suplente

Maurício Simiano Nunes (UFSC) - Suplente

Jaylson da Silveira (UFSC) - Suplente

para, sob a presidência do primeiro, constituírem Banca Examinadora do

concurso para provimento de cargos da Carreira do Magistério Superior,

para o Quadro Permanente da UFFS, no Campo de conhecimento:

Teoria Econômica.

Florianópolis, 30 de outubro de 2009.

Prof. Dilvo Ristoff

Reitor


